FSU-D
编码器测试器
Tel：0411-87185335-8308
规格手册
V1.21
LAMOTION
榕树光学
Email: sales@lamotion.cn Web：lamotion.cn

输出信号
维修及保养
订货信息
03
04
05
06
07
07
contents
目    录
编码器测试器       高效便捷的辅助工具   LAMOTION 榕树光学FSU-D
03lamotion.cn
FSU-D 编码器测试器
显示区域细节
读数头
当前位置值
相位状态分辨率
错误计数
零位计数
限位状态
RDY 状态
工作电流
零点位置记录
复位键 分辨率设置键
输出端口
5V 供电
显示区域
输入端接口 : DB15 母头     R 线序
输出端接口 : DB15 公头     R 线序
编码器测试器       高效便捷的辅助工具   LAMOTION 榕树光学FSU-D
04lamotion.cn
显示界面说明
1.   复位 : 按下后复位编码器测试器，所有计数清零。
2.   分辨率设置 : 按下后进入分辨率设置界面，选择正确分辨率后确认即可。
3.   零点计数 : 显示触发零点的次数。                 零点位置记录 : 记录触发零点时的位置。
4.   分辨率 : 显示当前分辨率，单位 nm。
5.   当前位置值 : 显示当前位置，单位 mm。
6.   相位状态 : 显示 A 相，B 相，Z 相相位状态和电平状态，H 高电平，L 低电平。
7.   错误计数 : 显示出错的次数。
8.   RDY: 显示读数头状态是否正确。不正常时，相位状态红色显示。
9.   工作电流 : 显示当前工作电流。
编码器测试器       高效便捷的辅助工具   LAMOTION 榕树光学FSU-D
05lamotion.cn
使用说明
1.  连接 5V 供电电源。电源要求输入电压 V    =4.5v-5.5v,s 输入电流 l     =2A。
2.  将读数头连接至编码器测试器。
3.  设置分辨率，分辨率单位是纳米。
in in